PRODUKTDATENBLATT

AWV 10

MAICO

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Drehzahl
Drehzahlsteuerbar
Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung

IMax

Schutzart
Warmeklasse
Einbauort
Einbaulage

Material Gehause
Gewicht

Nennweite

Breite

Hoéhe

Tiefe
Fordermitteltemperatur bei lyax
Verpackungseinheit
Sortiment

EAN

Schallleistungspegel im Oktavspektrum

63 Hz 125 Hz
LWA51 85 = =
(dB(A))

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

AuRenwandventilator, DN 100, Wechselstrom

Einsatzbeispiele

Maschinenabsaugung, Arbeitsstatte, Gewerberaum, Fitness-

raum, Kantine

220 m3/h

2.441 1/min

v
Wechselstrom
230V

50 Hz

26 W

0,13 A

IP X4

B

Aufenwand
senkrecht / waagerecht
Stahlblech, pulverbeschichtet
4,4 kg

100 mm

260 mm

355 mm

131 mm

-20 °C bis 30 °C
1 Stick

c
4012799809944
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Stand: 03.05.2018 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

Gesamt
60

Seite 1



PRODUKTDATENBLATT

_
s mAico
AWV 10 C_VENTILATOREN

Lwas = Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
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